
令和７年３月吉日 

 専攻科入学生    各位  

 専攻科入学生保護者 各位 

独立行政法人国立高等専門学校機構 

和 歌 山 工 業 高 等 専 門 学 校 

                        校長 井上 示恩 

  （公印省略） 

 

令和７年度 入学式について（ご案内） 

 

拝啓 春光の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 令和７年度和歌山工業高等専門学校入学式を下記により挙行しますのでご案内いた

します。 

 当日は、混雑が予想されますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

自家用車で来場される方につきましては、駐車場に限りがありますので、学生１名に

つき１台として駐車券を配付します。詳しくは駐車場案内をご覧ください。 

                                   敬具 

 

記 

 

  日  時  令和７年４月６日（日）午前１０時から 

  式  場  御坊市民文化会館 大ホール（和歌山県御坊市薗 258番地の 2） 

   

受付時間：９時００分～９時３０分 

受付場所：ロビー  

・提出書類を用意し、専攻科受付列にお並びください。 

・受付後、保護者は２階から大ホールに入場できます。 

          ・入学生は９時３０分に大ホールにて点呼しますので、席次表のとおり着席 

してください。 

 

  

 

 


